РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

26.12. 2012 года                                № 114                                  ст. Митякинская

О внесении  изменений  в  постановление
Администрации Митякинского сельского

поселения   от   12.10.2010 года  № 71

«Об утверждении муниципальной долгосрочной

целевой программы  «Пожарная безопасность и

защита  населения и территорий   Митякинского

сельского  поселении от чрезвычайных ситуаций

на 2011-2013 годы».
В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 60.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Постановляю:
Внести следующие изменения в постановление № 71 от 12.10.2010 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Митякинского сельского поселения Тарасовского района от чрезвычайных ситуаций на 2011- 2013 годы»
1.Пункт – объемы и источники финансирования Программы

   -общий объем финансирования Программы изложить  в следующей редакции:
в 2013 – 2015 годах  30  т.р.

в том числе средства местного бюджета – 30 т.р.

Объем финансирования по годам:

2013 год  - 10 т.р.

2014 год  - 10 т.р.

2015 год  - 10 т.р.

2. В разделе 3 таблица – изложить в новой редакции:
	N
п/п
	Наименование

 направлений    использования

средств Программы
	Объем финансирования

по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	   2013
	    2014
	   2015

	1.
	Мероприятия по пожарной безопасности

	Всего:
	5
	5
	5
	15

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	5
	5
	5
	15

	2.
	Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

	Всего

5
	5
	5
	      15

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	5
	5
	5
	      15

	3.
	Организационные мероприятия

	Всего
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Всего по Программе
	10
	10
	10
	30

3.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Митякинского сельского поселения                                              С.И. Куркин